

# Årsredovisning

# Aurelija Dubicke AB

Org.nr 559128-3527

Räkenskapsår 2022-01-01 - 2023-05-31

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## Elektroniskt underskriven av:

Aurelija Dubicke, Styrelseledamot  
2023-06-27

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2023-05-31

Styrelsen för Aurelija Dubicke AB avger följande årsredovisning.

<b>Innehåll</b>	<b>Sida</b>
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte: Vallentuna

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget, med säte i Vallentuna, ska äga och förvalta aktier och andra värdepapper.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under räkenskapsåret avslutat sin verksamhet och ska framåt endast äga och förvalta aktier.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23 (17 mån)	2021	2020	2019
Nettoomsättning	77	127	197	115
Resultat efter finansiella poster	384	90	171	98
Balansomslutning	746	157	285	211
Soliditet (%)	67	83	77	87

Bolagets nettoomsättning har minskat med 39% då verksamheten avvecklats.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	8 196	71 768	129 964
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		71 768	-71 768	0
Årets resultat			372 643	372 643
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>79 964</b>	<b>372 643</b>	<b>502 607</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	79 964
årets vinst	372 643
	<b>452 607</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	452 607
	<b>452 607</b>

<b>Resulträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-01-01 -2023-05-31 (17 mån)</b>	<b>2021-01-01 -2021-12-31</b>
<hr/>			
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		77 155	126 643
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>77 155</b>	<b>126 643</b>
<i>Rörelsekostnader</i>			
Övriga externa kostnader		-23 976	-32 691
Personalkostnader	2	0	-3 566
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-23 976</b>	<b>-36 257</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>53 179</b>	<b>90 386</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		330 000	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		509	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>330 509</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>383 688</b>	<b>90 386</b>
<hr/>			
<b>Resultat före skatt</b>		<b>383 688</b>	<b>90 386</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-11 045	-18 618
<b>Årets resultat</b>		<b>372 643</b>	<b>71 768</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-05-31</b>	<b>2021-12-31</b>
	1		
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	683 090	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>683 090</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>683 090</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		4 145	19 729
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		330	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>4 475</b>	<b>19 729</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		58 808	137 271
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>58 808</b>	<b>137 271</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>63 283</b>	<b>157 000</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>746 373</b>	<b>157 000</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-05-31</b>	<b>2021-12-31</b>
	1		
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		79 964	8 195
Årets resultat		372 643	71 768
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>452 607</b>	<b>79 963</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>502 607</b>	<b>129 963</b>
<i>Långfristiga skulder</i>			
	4		
Övriga skulder		212 060	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>212 060</b>	<b>0</b>
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Skatteskulder		2 751	1 887
Övriga skulder		16 831	25 149
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		12 124	1
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>31 706</b>	<b>27 037</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>746 373</b>	<b>157 000</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 -2023-05-31	2021
Medelantalet anställda	0	0

### Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-05-31	2021-12-31
Inköp	683 090	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>683 090</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>683 090</b>	<b>0</b>

**Not 4 Långfristiga skulder**

Bolaget har inga skulder som förfaller senare än 5 år efter balansdagen.

Vallentuna 2023-06-27

*Aurelija Dubicke*  
Aurelija Dubicke